
UCHWAŁA NR XVIII/174/2017
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 27 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt   
1 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/133/2016 Rady Gminy Brodnica z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2017 z dnia 13 lutego 2017 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXIV/149/2017 z dnia 27 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 13/2017 z dnia 30 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXV/156/2017 z dnia 22 maja 2017 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 17/2017 z dnia 31 maja 2017 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVI/167/2017 z dnia 13 czerwca 2017 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 21/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 25/2017 z dnia 19 lipca 2017 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/170/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 33/2017 z dnia 12 września 2017 r.,  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 195.187,11 zł do kwoty 21.694.888,41 zł, zakres 
zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 182.642,67 zł do kwoty 21.351.719,97 zł,

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 12.544,44 zł do kwoty 343.168,44 zł,

d) w ust. 3 pkt 2 środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp zwiększa się o kwotę 174.800,00 zł do kwoty 
279.400,00 zł,

2) w § 2:

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 263.753,68 zł do kwoty 23.276.305,66 zł, zakres zmian 
załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 196.993,07 zł do kwoty 20.343.414,43   zł,

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 66.760,61 zł do kwoty 2.932.891,23 zł,  
załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

d) w ust. 3 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp o kwotę 174.800,00 zł do kwoty 437.662,78 zł,

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.581.417,25 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

1) emisji papierów wartościowych w wysokości 890.961,00 zł,

Id: 600A25D2-5891-48A4-92B5-1BA82803B434. Podpisany Strona 1



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 690.456,25 zł”;

4) w § 4 w ust. 1 zwiększa się kwotę planowanych przychodów o 68.566,57 zł do kwoty 1.895.267,25 zł, 
zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w § 5 w pkt 2 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 
10.000,00 zł do kwoty 423.000,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały,

6) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 8.000,00 zł,

2) celowe w wysokości 62.059,33 zł, z tego:

a) na cele oświatowe w kwocie 3.059,33 zł,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
59.000,00 zł.”;

7) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 68.500,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 71.693,07 zł.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w wysokości 6.000,00 zł.”;

8) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: 600A25D2-5891-48A4-92B5-1BA82803B434. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu gminy Brodnica na 2017 r.

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XVIII/174/2017 z dnia 27września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 387,117 421 895,00 7 442 282,11

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 387,11 85 548,1165 161,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 710,00 7 842,67 32 552,67

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

37 774,00 12 544,44 50 318,44

801 Oświata i wychowanie 174 800,00974 339,54 1 149 139,54

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 165 624,0665 624,06

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 90 000,00 90 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

80195 Pozostała działalność 74 800,00 74 800,000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 74 800,00 74 800,00

21 499 701,30 21 694 888,41195 187,11Razem:

Id: 600A25D2-5891-48A4-92B5-1BA82803B434. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu gminy Brodnica na 2017 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XVIII/174/2017 z dnia 27 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 760,612 469 251,07 2 475 011,68

60016 Drogi publiczne gminne 5 760,61 2 278 011,682 272 251,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 125 933,16 5 760,61 2 131 693,77

750 Administracja publiczna 0,001 828 948,00 1 828 948,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 534 511,001 534 511,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 985,00 133,14 19 118,14

4417 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 133,14 66,86

801 Oświata i wychowanie 238 800,008 684 514,32 8 923 314,32

80101 Szkoły podstawowe 161 000,00 4 217 235,064 056 235,06

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 510,93 2 510,93

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 278,99 278,99

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 594,04 594,04

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 66,01 66,01

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 85,11 85,11

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9,46 9,46

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 963,00 963,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 107,00 107,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 946,59 946,59

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105,17 105,17

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 80 085,33 80 085,33

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 898,37 8 898,37

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 815,00 4 815,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 535,00 535,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 000,00 61 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 814 779,78811 779,78

Id: 600A25D2-5891-48A4-92B5-1BA82803B434. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 944,00 3 000,00 20 944,00

80195 Pozostała działalność 74 800,00 135 013,3360 213,33

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 900,00 18 900,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 600,00 22 600,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 33 300,00 33 300,00

851 Ochrona zdrowia 9 193,0768 500,00 77 693,07

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 193,07 71 693,0762 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 193,07 9 193,07

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 5 000,00 24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 588,70503 959,91 506 548,61

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 588,70 21 081,2618 492,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 442,56 2 588,70 14 031,26

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 281,30493 321,03 503 602,33

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 30 000,0020 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac  
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane  
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 281,30 52 463,3052 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 275,80 281,30 34 557,10

926 Kultura fizyczna - 2 870,00174 142,89 171 272,89

92601 Obiekty sportowe - 2 870,00 75 364,7578 234,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 182,00 - 411,00 2 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 456,00 - 59,00 397,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 - 2 400,00 16 200,00

23 012 551,98 23 276 305,66263 753,68Razem:

Id: 600A25D2-5891-48A4-92B5-1BA82803B434. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2017 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XVIII/174/2017 z dnia 27 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 121 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 121 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 500,00

Modernizacja przepompowni ścieków Iłówiec 45 500,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej Gminy Brodnica 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

36 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie budowy przydomowych  
oczyszczalnia ścieków  

36 000,00

600 Transport i łączność 2 301 693,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 170 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

170 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Śremskiego na  
przebudowę dróg powiatowych na terenie gminy Brodnica  

170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 131 693,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 131 693,77

Budowa drogi na terenie osiedla domków jednorodzinnych wraz z  
odwodnieniem w miejscowości Brodnica etap III

1 982 483,16

Przebudowa chodnika i założenie barierki ochronnej FS Grabianowo 0,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych Żabno, Iłówiec Wielki 133 450,00

Rozbudowa chodnika w miejscowości Sulejewo 15 760,61

750 Administracja publiczna 72 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 600,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 600,00

Zakup oprogramowania dla Urzędu Gminy w Brodnicy w ramach realizacji  
Projektu 'Urząd przyjazny rozwojowi przedsiębiorców" realizowanego w  
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020  
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,  
Priorytet II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy pracy, gospodarki  
i edukacji, Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne   

72 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 48 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

Zakup wyważarki do drzwi dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żabnie 8 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

40 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy pomieszczenia dla  
Ochotniczej Straży Pożarnej w Manieczkach 20 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy strażnicy w Szołdrach 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 81 000,00

80101 Szkoły podstawowe 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00

Wymiana pieca centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w  
Manieczkach 61 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja kuchni w Przedszkolu w Manieczkach 20 000,00

Id: 600A25D2-5891-48A4-92B5-1BA82803B434. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Brodnica 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 117,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 132 117,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 117,27

Położenie kostki pozbruk przy świetlicy FS Iłówiec Wielki 5 000,00

Roboty budowlane w ramach zadania: "Zmiana sposobu użytkowania  
istniejącego budynku Policji na potrzeby sołectwa Brodnica oraz  
dobudowa wieży z garażem i salą przyjęć z zapleczem na potrzeby straży  
i sołectwa Brodnica"  

41 624,11

Termoizolacja budynku sali wiejskiej w Grzybnie w tym FS 20.723,75 zł 64 994,75

Wykonanie zadaszenia przy świetlicy w Chaławach FS 0,00

Zadaszenie zewnętrzne przed świetlicą FS Brodniczka, Esterpole 7 856,64

Zakup kostki brukowej na utwardzenie placu na działce w Jaszkowie FS 3 641,77

Zakup ogrodzenia dla działki w Jaszkowie FS 9 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie prac renowacyjno-konserwatorskich  
obiektu zabytkowego Kaplicy p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w  
Manieczkach Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Barbary w Jaszkowie

20 000,00

926 Kultura fizyczna 75 480,19

92601 Obiekty sportowe 26 864,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 864,75

Adaptacja terenu zielonego na boisko sportowe przy budynku remizy OSP  
w Iłówcu 20 364,75

Zakup piłkochwytu z montażem FS Przylepki 6 500,00

92695 Pozostała działalność 48 615,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 615,44

Montaż elementu siłowni zewnętrznej w Chaławach 5 000,00

Zakup elementów siłowni plenerowej FS Sulejewo, Sulejewo Folwark 10 477,35

Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej "Herkules" wraz z  
infrastrukturą FS Żabno 19 923,08

Zakup i montaż siłowni podwójnej dla dorosłych obok świetlicy FS  
Sucharzewo, Ogieniowo 7 215,01

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej FS Szołdry, Rogaczewo 6 000,00

2 932 891,23Razem

Id: 600A25D2-5891-48A4-92B5-1BA82803B434. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                      
                                                                                       Załącznik nr 4 do 
                                                                                       Uchwały Rady Gminy Brodnica 
                                                                                       Nr XVIII/174/2017 z dnia 27 września 2017 r.                                                             

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

      Plan       Zmiana         Plan po 
             do planu         zmianach    
                  
Przychody ogółem:    1.826.700,68 zł   +68.566,57 zł     1.895.267,25 zł 
   

1.   § 950 Wolne środki, o których mowa  
   w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy    621.889,68 zł   + 68.566,57 zł      690.456,25 zł 

2. § 951 Przychody ze spłat pożyczek   
   i kredytów udzielonych ze środków 
   publicznych              4.811,00 zł         -                          4.811,00 zł             

3. § 931 Przychody ze sprzedaży innych 
    papierów wartościowych              1.200.000,00 zł          -                  1.200.000,00 zł         

Rozchody ogółem:      313.850,00 zł          -                   313.850,00 zł 

1.   § 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
           pożyczek i kredytów     313.850,00 zł          -                     313.850,00 zł 

 

Id: 600A25D2-5891-48A4-92B5-1BA82803B434. Podpisany Strona 1



               Załącznik Nr 5 do Uchwały   
Rady Gminy Brodnica  
Nr XVIII/174/2017 

        z dnia 27 września 2017 r. 
 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2017 r. 
 
 
  

Dotacje Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

I Celowe 296.097,00 zł 271.000,00 zł 
1. Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

170.000,00 zł 
 

170.000,00 zł 
 

 
 

170.000,00 zł 

 

2. Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

100.000,00 zł 
100.000,00 zł 

 
 

 
100.000,00 zł 

 

3. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
23.097,00 zł 
23.097,00 zł 

 
 
 

23.097,00 zł 

 

4. Dz. 900 Gospodarka komunalna                          
i ochrona środowiska 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
3.000,00 zł 
3.000,00 zł 

 
 

 
3.000,00 zł 

 

5. Dz. 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze     
i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 80.000,00 zł 
 

80.000,00 zł 
 

 
80.000,00 zł 

6. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  
Rozdz. 01008 Melioracje wodne  
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 20.000,00 zł 
20.000,00 zł 

 
 

 
 

               20.000,00 zł 
7. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01010 Infrastruktura  
wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 36.000,00 zł 
 

36.000,00 zł 

Id: 600A25D2-5891-48A4-92B5-1BA82803B434. Podpisany Strona 1



§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

 
 

 
 

36.000,00 zł 
8.  Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

  
75.000,00 zł 
75.000,00 zł 

 
 
 

35.000,00 zł 
 

 
 

40.000,00 zł 
9. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 
§ 2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
§ 6570 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  
30.000,00 zł 

 
30.000,00 zł 

 
 
 
 
 

10.000,00 zł 
 
 
 
 
 

20.000,00 zł 
10. Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 30.000,00 zł 
30.000,00 zł 

 
 

30.000,00 zł 
II Podmiotowe 225.000,00 zł 152.000,00 zł 
1. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

 152.000,00 zł 
152.000,00 zł 

 
 
 
 

152.000,00 zł 
2. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
Rozdz. 92116 Biblioteki 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

225.000,00 zł 
225.000,00 zł 

 
 

225.000,00 zł 

 

 Razem 521.097,00 zł 423.000,00 zł 
 

Id: 600A25D2-5891-48A4-92B5-1BA82803B434. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Brodnica 
      Nr XVIII/174/2017 z dnia 27 września 2017 r. 
 
Plan wydatków jednostek pomocniczych na  2017 rok 
Lp Nazwa jednostki  Klasyfikacja  

dz. rozdz. § 
Plan

1.Brodnica Razem 
921 92195 § 4300 
900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

4.300,00
1.500,00

500,00
2.300,00

2.Brodniczka, Esterpole Razem 
921 92109 § 4210 

490,00
490,00

3.Żabno 
 
 

Razem 
900 90003 § 4110 
900 90003 § 4120 
900 90003 § 4170 
900 90003 § 4210 

2.499,00
143,00
21,00

836,00
1.499,00

4.Chaławy, Piotrowo, Kopyta Razem 
900 90095 § 4210 
900 90095 § 4300 
921 92109 § 4210 
900 90003 § 4210 
 

1.600,00
200,00
200,00
400,00
800,00

5.Górka, Żurawiec Razem 
900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

974,00
600,00
374,00

6.Manieczki, Boreczek Razem 
900 90003 § 4170 
900 90003 § 4210 
921 92195 § 4210 

6.533,00
2.550,00
3.701,70

281,30

7.Grabianowo Razem 
900 90003 § 4210 
900 90095 § 4210  

1.590,00
1.100,00

490,00
8.Grzybno Razem 

900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 
 

1.800,00
600,00

1.200,00

9.Iłówiec Razem 
900 90003 § 4210 
900 90004 § 4210 
 

2.200,00
1.700,00

500,00

10.Iłówiec Wielki Razem 
921 92109 § 4210 
 

640,00
640,00

11.Sucharzewo, Ogieniowo Razem 
921 92195 § 4210 
921 92109 § 4210 
900 90003 § 4210 
900 90095 § 4210 

590,00
250,00
100,00
150,00
90,00

12.Szołdry, Rogaczewo Razem 
900 90095 § 4210 
900 90003 § 4210 

1.250,00
250,00

1.000,00
13.Sulejewo, Sulejewo Folwark Razem 

900 90003 § 4210 
921 92195 § 4210 

840,00
150,00
690,00

14.Jaszkowo, Ludwikowo, Tworzykowo Razem 
900 90003 § 4210 

850,00
850,00

15.Przylepki Razem 
900 90003 § 4210 

644,00
644,00

Ogółem  26.800,00
 

Id: 600A25D2-5891-48A4-92B5-1BA82803B434. Podpisany Strona 1




